

Lausunto kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmat 2023

Lupajaos 25.10.2022 § 65

Valmistelija: ympäristötarkastaja Anna Lilja, puh 0500 826 357

Varsinais-Suomen ELY-keskus on pyytänyt Loimaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmista. Lausuntoa pyydetään 25.11.2022 mennessä.

Luonnokset kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmista on laadittu erikseen 21 vesistöalueelle. Lausunnon voi antaa yhdestä tai useammasta suunnitelmasta.

Loimaan kaupungin alueella käyttösuunnitelma on laadittu Loimijoen vesistöalueelle.

Kalatalousmaksut on käytettävä kalataloudellisten vahinkojen (kalasto ja kalastus) estämiseen jätevesien ja kuivatusvesien vaikutusalueella. Loimijoen alueella kalatalousmaksuvarojen vuotuinen kertymä oli vuonna 2022 n. 8 500 € ja aiempi kertymä n. 12 000 €. Varoja on käytetty edellisen käyttösuunnitelman mukaisesti kirjolohi- ja kuhaisuutuksiin sekä Hanhijoen, Niinijoen ja Matkusjoen inventointeihin.

Kalatalousmaksujen käyttösuunnitelman 2023 keskeinen sisältö (Loimijoki):

Kalatalousmaksuilla istutetaan Loimijokeen pääasiassa kirjolohta ja kuhaa. Istutuksissa käytetään 2–3-vuotiaita, onkikokoisia kirjolohtia. Lisäksi varoilla istutetaan vähintään 7 cm:n pituisia 1-kesäisiä kuhia. Varsinais-Suomen ELY-keskus hankkii istukkaat vesiviljely-yrityksiltä julkisista hankinnoista annetun lain 1397/2016 mukaisesti.

Osa kalatalousmaksuista käytetään Hanhijoen, Niinijoen ja Matkusjoen sekä Loimijoen alaosan kalataloudellisiin inventointeihin, selvityksiin, suunnitteluun ja kalataloudellisiin kunnostuksiin.

Maksuja voidaan käyttää myös Hanhijokeen, Niinijokeen ja Matkusjokeen kohdistuviin istutuksiin (taimen, kuha ja jokirapu), muihin vesistöalueen kalakantoja vahvistaviin ja kalataloutta edistäviin toimiin, erilaisiin kalataloudellisiin selvityksiin sekä edellä esitettyjen toimien vaikutusten seurantaan ja raportointiin sekä hanketoiminnan rahoittamiseen.

Suunnitelma on voimassa toistaiseksi vuodesta 2023 alkaen.

Loimijoen vesistöalueen kalatalousmaksujen käyttösuunnitelma on

kokonaisuudessaan liitteenä. Kaikkien vesistöalueiden käyttösuunnitelmat löytyvät oheismateriaaleista.

Johtavan rakennustarkastajan ehdotus:

Loimaan kaupungin elinympäristölautakunnan lupajaostolla ei ole huomautettavaa kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmista.

Päätös: Hyväksyttiin.